
  

Ordudan atılınca intihar eden
üsteğmenin komutanları darbeci çıktı
Ordudan atılınca intihar eden Üsteğmen Nazlıgül Daştanoğlu'nun komutanlarıOrdudan atılınca intihar eden Üsteğmen Nazlıgül Daştanoğlu'nun komutanları
FETÖ'cü çıktı.FETÖ'cü çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kayseri 12'nci Hava Ana Ulaştırma Üs Komutanlığı'nda görevli 29 yaşındaki Üsteğmen
Nazlıgül Daştanoğlu 7 Kasım 2012'de Kayseri'de bir parkta beylik tabancası ile kalbine tek el
ateş ederek canına kıydı.

Aşık olduğu astsubay ile evlenip 1 çocuk sahibi olan Nazlıgül, bu evliliğini 10 Aralık 2010'da
sonlandırdı. Ayrılıktan sonra 'ahlaksızlık ve disiplinsizlik' gerekçe gösterilerek Türk Hava
Kuvvetleri'yle ilişkisi kesildi.

"NEDEN MAKYAJ YAPIYORSUN?""NEDEN MAKYAJ YAPIYORSUN?"

Boşandıktan sonra birlikte görev yaptığı meslektaşı teğmen tarafından kendisine cinsel
içerikli mesajlar gönderildiği de ileri sürülen genç kadın, ilişiği kesilmeden önce yaklaşık 10
saat süren sorgusunda, ailesine anlattığına göre "Neden evlendin? Neden boşandın?"Neden evlendin? Neden boşandın?
Çocuğun velayeti neden sende? Arif neden sana mesaj atıyordu? Milli güvenlikÇocuğun velayeti neden sende? Arif neden sana mesaj atıyordu? Milli güvenlik
derslerinden sonra neden sivil öğretmenlerle görüşüyordun? Neden makyajderslerinden sonra neden sivil öğretmenlerle görüşüyordun? Neden makyaj
yapıyorsun?"yapıyorsun?" sorularına muhatap oldu.

Nazlıgül'ün intiharıyla ilgili başlatılan soruşturmada 'takipsizlik' verilmiş o dönem ailenin
iddiaları üzerine dönemin Genelkurmay Başkanı Necdet Özel de, 15 Temmuz darbe
girişiminin ardından Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)
soruşturması kapsamında tutuklanıp ordudan ihraç edilen Genelkurmay Başkanlığı
İstihbarat Daire Başkanı Korgeneral Mustafa Özsoy'u görevlendirmişti. İntiharın ardından
Nazlıgül'ün annesi Nevin ve babası Talip Daştanoğlu ile görüşüp karargahta inceleme ve
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araştırma yapan Özsoy'un girişiminin ardından herhangi bir işlem yapılmadı.

Ayrıca Hava Kuvvetleri Komutanlığı Askeri Savcılığı da ailenin kızlarını intihara sürüklediği
iddia edilen meslektaşlarıyla ilgili suç duyurusu sonucu kadın üsteğmenle ilişkiye girdiği
iddia edilen erkek askeri personel hakkında 'kovuşturmaya yer yok' kararı verildi.

İKİ KOMUTANI DA TUTUKLANDIİKİ KOMUTANI DA TUTUKLANDI

Üsteğmen Nazlıgül dosyasıyla ilgili tarafları dinleyen ancak herhangi bir işlem yapmayan
Korgeneral Mustafa Özsoy'un yanı sıra, baskı yaptığı ileri sürülen o tarihte Kayseri 12'nci
Hava Ana Ulaştırma Üs Komutanı olan Tümgeneral Mehmet Cahit Bakır da 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY soruşturması çerçevesinde Tuğgeneral Şener Topuç
ile birlikte kaçarken Dubai Havaalanı'nda yakalandı.

"ALLAH ONLARI KAHRETSİN""ALLAH ONLARI KAHRETSİN"

Anne Nevin Daştanoğlu, Türkiye'ye iade edilecek olan Mehmet Cahit Bakır'ın kızına mobbing
uyguladığını, ahlaksızlıkla suçlanıp ordudan atılmasına ardından da intihar etmesine neden
olanlardan biri olduğunu ileri sürdü. Bakır'ın Kayseri'de göreve başlamasından sonra kızına
yönelik baskıların ve suçlamaların başladığını belirten Daştanoğlu, "Kızımın yürüyüş "Kızımın yürüyüş
yapması, bisiklete binmesi, yüzmesi, makyaj yapması, suç oldu. Erkeklerle konuşmasıyapması, bisiklete binmesi, yüzmesi, makyaj yapması, suç oldu. Erkeklerle konuşması
suçun suçu oldu. Kızım kıskanıldı, çok başarılı Atatürkçü, vatansever, milliyetçi, dürüstsuçun suçu oldu. Kızım kıskanıldı, çok başarılı Atatürkçü, vatansever, milliyetçi, dürüst
çalışkan bir askerdi. Kızımı öldürdüklerinde 4.5 yaşında olan torunum bana 'Annemçalışkan bir askerdi. Kızımı öldürdüklerinde 4.5 yaşında olan torunum bana 'Annem
aklıma gelince kalbim ağrıyor. Beni doktora götür nene' diyor. Kızımı öldürenler biraklıma gelince kalbim ağrıyor. Beni doktora götür nene' diyor. Kızımı öldürenler bir
yavruyu da öksüz bıraktılar. Şimdi kimin ahlaksız olduğu ortaya çıktı. Allah onlarıyavruyu da öksüz bıraktılar. Şimdi kimin ahlaksız olduğu ortaya çıktı. Allah onları
kahretsin"kahretsin" dedi.

PİLOT YAPMADILARPİLOT YAPMADILAR

Nazlıgül'ün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Marmaris'te operasyona giden timin
bulunduğu Çiğli 2'nci Ana Jet Üs Komutanlığı'nda pilotluk kursuna gittiğini de hatırlatan
anne Daştanoğlu bu konuda da şöyle konuştu: "Kızım, erkekli kızlı 260 pilot adayı "Kızım, erkekli kızlı 260 pilot adayı
arasında en başarılısıydı. Öğretmeni, bizzat bana, 'Ne kadar güzel bir çocukarasında en başarılısıydı. Öğretmeni, bizzat bana, 'Ne kadar güzel bir çocuk
yetiştirmişsiniz. 260 adayın en iyisi. Sağlık sorunu çıkmaz ise kesin pilot olacak'yetiştirmişsiniz. 260 adayın en iyisi. Sağlık sorunu çıkmaz ise kesin pilot olacak'
demişti. Son bir gün öğretmeni değiştirildi ve kızımı çok istemesine rağmen pilotdemişti. Son bir gün öğretmeni değiştirildi ve kızımı çok istemesine rağmen pilot
yapmadılar. Pilot yaptıkları subayı da gördük, kendi insanlarını bombaladı."yapmadılar. Pilot yaptıkları subayı da gördük, kendi insanlarını bombaladı."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Kadro dışı kaldığı iddia edilenKadro dışı kaldığı iddia edilen
Jose Sosa idmandaJose Sosa idmanda

FUTBOL

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın

META TRADER

Sadece 3 hafta içindeSadece 3 hafta içinde
bağırsakları temizleyenbağırsakları temizleyen
karışım!karışım!

SAĞLIK

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://www.ensonhaber.com/kralspor/futbol/kadro-disi-kaldigi-iddia-edilen-jose-sosa-idmanda
https://ensonhaber.me/s6
https://www.ensonhaber.com/saglik/sadece-3-hafta-icinde-bagirsaklari-temizleyen-karisim-etkisine-inanamayacaksiniz
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Kadro dışı kaldığı iddia edilen Jose Sosa idmanda
	Ordudan atılınca intihar eden üsteğmenin komutanları darbeci çıktı
	Bu hafta 2 yerli, 4 film vizyona giriyor
	Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım Tavsiyeleri
	Sadece 3 hafta içinde bağırsakları temizleyen karışım!
	Balyoz davasında yargılanan Mehmet Baransu'ya 13 yıl hapis
	"NEDEN MAKYAJ YAPIYORSUN?"
	Konut satın alımında yapı denetiminin önemi
	İKİ KOMUTANI DA TUTUKLANDI
	"ALLAH ONLARI KAHRETSİN"
	PİLOT YAPMADILAR
	İlginizi Çekebilir
	Kadro dışı kaldığı iddia edilen Jose Sosa idmanda
	Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz Eğitim Alın
	Sadece 3 hafta içinde bağırsakları temizleyen karışım!
	Taraftar değil haberciyiz!


